
 1 

Příloha č. 1 

 

„Traktor s lesnickou nástavbou a pomaloběžnou frézou“ 
podlimitní veřejná zakázka na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Technická specifikace dodávky 
 

Požadované technické parametry - v případě splnění parametru uveďte prosím ANO, 

v případě nesplnění NE, ANO/NE musí být uvedeno u všech parametrů. 

 
Parametr 

číslo Technické parametry – požadovaná hodnota: ANO/NE 

 TRAKTOR S LESNICKOU NÁSTAVBOU  

1. Výkon motoru 82 - 90 kW při otáčkách 2200 ot./min.  

2. 4-válcový motor, objem motoru 4200 - 4400 cm
3
  

3. 
Emise dle Stage III.B dle nových požadavků s technologií 

snižování emisí pomocí SCR 

 

4. 

Převodovka s plazivými rychlostmi max. 600 m/hod. při max. 

otáčkách motoru s min. 3 stupňovým násobičem s řazením pod 

zatížením 

 

5. Reverzace pojezdu pod volantem  

6. 
Provozní hmotnost v rozmezí 5,0 - 5,5 t (zapsána v TP pod 

položkou 35) 

 

7. Uzávěrka přední a zadní nápravy  

8. Vývodová hřídel 540/1000  

9. Výkon hydr. čerpadla min. 90 litrů  

10. Min. 3 hydraulické okruhy  

11. Sedadlo obsluhy vzduchem odpružené, vyhřívané a otočné o 180°  

12. Ocelová nádrž, nebo plastová nádrž s okrytováním  

13. Výstupní dveře kabiny v ocelovém rámu  

14. Plnohodnotné otočné řízení montované výrobcem traktoru  

15.  Odpružená kabina   

16.  Klimatizace  

17. 
 Pneu pro lesní provoz min.12 plátnové s pevným ráfkem a plným    

 diskem, rozměr předních pneu 28“ a zadních pneu 38“ 

 

18.  Vzduchový kompresor  

19.  Brzdy pro připojení přívěsu  

20.  Připojení na přívěs do spodního závěsu K-80  

21.  Ochrana kabiny, bočních skel, světel a výfuku  

22.  Přední maska s rozrážecími lany  

23.  Spodní ochranná vana se servisními otvory  

24.  Ramena rampovače bez paralelogramu  

25.  3. funkce  

26.  Tlumič rázů  

27.  Rampovač s prstem pro manipulaci dřeva  

28.  Min. zdvih rampovače 3,5 m pod pracovním nářadím  

29.  Zdvihová síla min. 1600 kg ve výšce 1,5 m  



 2 

Parametr 

číslo Technické parametry – požadovaná hodnota: ANO/NE 

30. Jednobubnový nesený naviják do TBZ min. tažná síla 4,0 t  

31.  Rozvor min. 2600 mm  

32.  Poloměr otáčení max. 4,5 m  

33.  Čelní tříbodový závěs min. 35 kN  

34.  Čelní vývodová hřídel  

35.  Homologace v ČR jako vozidlo kategorie T  

 POMALOBĚŽNÁ FRÉZA  

36. Pomaloběžná fréza, určená k obnově a údržbě lesních cest  

37. Pracovní šíře min. 180 cm  

38. Max. šířka 235 cm  

39. Jištění proti přetížení kroutícího momentu spojkou  

40. Zadní válec pro urovnávání frézovaného materiálu  

41. Pracovní hloubka min. 20 cm pod úroveň terénu  

42. 
Kompatibilita s traktorem o výkonu 82 - 90 kW při otáčkách 2200 

ot./min. 

 

 

 

 

 

 

V…………………….dne…………………….. 

 

 

 

……………………………………………… 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele 

 

 

 


